PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа

Постановление

От

      №  ___
г. Макушино
О подведении итогов конкурса на лучшее новогоднее оформление жилых домов, на территории Макушинского муниципального округа Курганской области
В соответствии с Постановлением Администрации Макушинского муниципального округа от 09 декабря 2022 года № 705 «О проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление жилых домов, на территории Макушинского муниципального округа», Администрация Макушинского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подвести итоги конкурса на лучшее новогоднее оформление жилых домов, на территории Макушинского муниципального округа.

2. Рассмотрев заявки на участие в конкурсе утвердить следующих победителей:
- 1 место – Решедько Тамара Алексеевна и Василий Игнатьевич, адрес: с. Степное, ул. Спортивная, д. 7 кв. 1;
- 2 место – Шабалина Татьяна Алексеевна, адрес: г. Макушино, ул. Пушкина, д. 20;
- 3 место – Пономарева Лидия Григорьевна, адрес: с. Степное, ул. Советская, д. 8, кв. 2.
3. Победителям конкурса вручить денежные призы в следующем размере:

1 место – 1500 рублей;

2 место – 1000 рублей;

3 место – 500 рублей.

4. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы Макушинского муниципального округа по строительству и ЖКХ Квашнина В.Ю.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Макушинского муниципального округа                                                        В.П. Пигачёв
Исп. Гербер О.В.
Тел. 8 (35236) 20387
Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа
«О подведении итогов конкурса на лучшее новогоднее оформление  жилых домов на территории Макушинского муниципального округа»
Разослано:
1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

3. Сектор ЖКХ – 1

4. Сайт Администрации ММО
Исп. Гербер О.В.

Тел. 8 (35236) 20387

C:\Users\Public\мои документы\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2023\О подведении итогов конкурса на лучшее новогоднее оформление жилых домов,.doc